КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
26.05.2013

                                                                        № 2/5
пгт Кильмезь

О внесении изменения в Программу управления муниципальным
имуществом МО Кильмезский район   на 2013-2015 годы, утвержденную

решением Кильмезской районной Думы от 23.11.2012 №6/5
На основании ст.21, 42, Устава муниципального образования «Кильмезский муниципальный район», в целях эффективного использования муниципального имущества, районная Дума РЕШИЛА:
Внести изменения и дополнения в Программу управления муниципальным  имуществом МО Кильмезский район   на 2013-2015 годы, утвержденную решение районной Думы от  23.11.2013 №6/5 :
1.«Объем финансирования Программы:
Всего на реализацию Программы за счет районного бюджета потребуется  на 2013 год – 830,0 тыс.руб.»
2.Приложение №3 к Программе  «Расходы на управление   муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2013-2015 год» дополнить  пунктом 2.5, следующего содержания:
«2.5   Коммунальные расходы по содержанию муниципального имущества 2013 года   в сумме 150,0 тыс.руб.  Итого расходов 2013 год- 830,0 тыс.руб.»
3.Решение опубликовать в газете «Сельская трибуна», или приложение к газете «Сельская трибуна», «Деловой вестник Кильмезской районной Думы и администрации района»
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава

Кильмезского района
В.А. Симонов